Phía Đông giáp với đất của hộ bà Nông Thị Ngọc H; 
Phía Nam giáp với đường nhựa; Phía Bắc giáp với điểm giao nhau giữa danh 
giới ông L xác định và danh giới theo bản đồ địa C đã được chỉnh lý. 

- Về chi phí tố tụng: 

Chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 1.700.000đ (Một triệu bẩy trăm 
nghìn đồng) bà Nông Thị Ngọc H đã nộp, nay ông Hoàng Văn L hoàn trả số tiền 
trên cho bà Nông Thị Ngọc H. 

- Về án phí: Bị đơn ông Hoàng Văn L tự nguyện chịu án phí là 150.000đ 
(Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

Trả lại cho bà Nông Thị Ngọc H số tiền án phí đã nộp là 300.000đ theo 
biên lai thu  tạm ứng án phí, lệ phí Toàn án  ngày 30/5/2025 tại Chi cục Thi 
hành án dân sự huyện Bắc Quang (nay là Phòng Thi hành án tỉnh Tuyên Quang). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và